
Smlouva o personální m zajiš tění  š koly v pří rodě

Smluvní  strany:

Saryana s.r,o.

lč o:  tt69zw6
DlČ i Cz1"1"6921,46

se sí d| em: Raš í nova ] 32,2B9 12 Sadská

ba n kov n í  s poj e n í :  723- 4642290247 /  0100

zastoupená: Tomáš em Č ervinkou

dále jen ,,dodavatel" na straně jedné

Základní  š kola, Praha 4, Táborská 45

Táborská 45/421,,140 00 Praha 4

lČ :47671,456

ba nkovní  spojení :  47936041, l Orcl
zastoupená (jmé no, funkce):  PhDr. Bc, Františ ek Prokop, ředitel š koly

dále jen jako ,,odběratel" na straně druhé

uzaví rají  následují cí  smlouvu:

l. Předmět smlouvy
Dodavatel se zavazuje zajistit pro odběratele š kolu v pří rodě s v,ýukou lyž ování  ve formě personální ho a

programové ho zajiš tění  v termí nu 25,2 - 1, 3, 2024 v objektu Penzionu Sokol, Paseky nad Jizerou 27O, 5t2 47

Paseky nad Jizerou

ll. Program - š kola v pří rodě

Dodavatel zajistí 4 kvalifikované  instruktory a zdravotní ka. Personál se na mí sto realizace dostaví  25,2.2024

v 10:30. Program bude ukonč en t.3,2024 v 10:30.

1. den: pří jezd neděle kolem 11:30, oběd, ubytování , odpolední  lyž ování , več eře, přednáš ka na té ma ,,BezpeČ nost
na sjezdovce"
2. den: sní daně, lyž ování , oběd, polední  klid, lyž ování , več eře, přednáš ka na té ma ,,Historie lyž ování "

3. den: sní daně, lyž ování , oběd, polední  klid, lyž ování , več eře, přednáš ka na té ma na té ma ,,Yýzbroj a výstroj na

lyž e"

4. den: sní daně, lyž ování , oběd, polední  klid, lyž ování , več eře, hry (nebo odpoledne hry na sněhu =  odpoč inek)

5. den: sní daně, lyž ování , oběd, polední  klid, lyž ování , več eře, hry

6. den: sní daně, balení , odjezd v cca 10:30 hodin

Dodavatel se zavazuje zajistit program od sní daně do več erky. Pedagogové  zajiš ť ují  ranní  buzení , hlí dání  v době

polední ho, več ení ho klidu a noč ní  hlí dání , Več erní  hygiena je v kompetenci pedagogů . Organizač ní  odpovědnost

za studenty má Dodavatel po celou dobu programu.

lll. poč et ú č astní ků

Pobytu se zú č astní 41 ž áků  1.stupně Základní š kolyTáborská a 3 osoby pedagogické ho dozoru.

lV. Finanč ní  podmí nky

Cena pobytu za jednoho ž áka č iní  2 690 Kč  vč . DPH. Cena platí  při minimální m poč tu 40 ž áků . V ostatní m pří padě

bude cena přepoč í tána nebo vejdou v platnost individuální storno podmí nky zmí něné  ní ž e.

Cena zahrnuje instruktory dle nabí dky; zdravotní ka, dopolední  a odpolední  výuka lyž ování , več erní  program,

materiální  vybavení , náklady na veš keré  dospělé  osoby, pojiš tění  storna pobytu v pří padě nemoci

Cena nezahrnuje hlí dání  v době polední ho, več ení ho klidu a noč ní  hlí dání , ú razové  pojiš tění  a pojiš tění

zodpovědnosti zdraví  a majetku 3, osobě,, skipas

Celková č ástka za pobyt č iní  110 290 Kč .

Před realizací  pobytu bude vystavena zálohová faktura ve výš i 110 290 Kč  splatná L2. t.ZOZ4.
Po ukonč ení  Pobytu bude zasláno vyú č tování  a po jeho schválení  vystaven daňový doklad se splatností  10 dní .



V. Práva a povinnosti smluvní ch stran
Dodavatel:

Zaměstnanci dodavatele jsou po dobu trvání  pobytu povinni plnit své  povinnosti a dodrž ovat program pobytu,

pokud nebude na mí stě dohodnutojinak s hlavní m vedoucí m pobytu ze strany š koly.

Dodavatel je oprávněn provádět operativní  změny programu v prů běhu pobytu, pokud z váž ných dů vodů  není

mož né  pů vodně dohodnutý program dodrž et. Vtakové m pří paděje Dodavatel povinen zabezpeč it náhradní

pro8ra m,

Odběratel:

Odběratel urč uje jako vedoucí  š koly v pří rodě Mgr. Jana Kotrbatá tel.7  se kterou bude dodavatel
nadále komunikovat a která bude před odjezdem i na pobytu zastupovat vš echny pedagogy ú č astní cí  se š koly
v pří rodě.

Vl. Zruš ení  smlouvy a storno poplatky
lndividuální  stornopoplatky
V pří padě, ž e se ž ák po zaplacení  zálohy nebude moci z jaké hokoliv dů vodu kurzu zú č astnit, budou mu ú č továny
následuj í cí  stornopoplatky:

o Zruš ení  pobytu bez udání  dů vodu - min. 2 690
o Zdravotní  dů vod - (nutné  dolož it kopii lé kařské  zprávy) - storno ve výš i 2 690 Kč . Naví c B0%  z výš e

storna (2 150 Kč ) vrací  pojiš ť ovna na základě lé kařské  zprávy.

. Jiný dů vod (neč ekaná ú č ast na sportovní  soutěž i, stěhování , nenadálá sociální  situace apod.). v tomto
pří padě bude vš e řeš eno individuálně s dodavatelem a po dohodě bude urč en postup storna.

Č asové  odstupňování  storna pro zruš ení  bez udání  dů vodu:
- v době 3 dnů  a kratš í  před zač átkem pobytu se ú č tuje 75 %  ceny pobytu uvedené  v č lánku lV,

té to smlouvy.

Vll. Dalš í  ujednání
Dodavatel mů ž e od smlouvy odstoupit před uplynutí m sjednané  doby (tj. před uplynutí m doby trvání  š koly
v pří rodě), jestliž e odběratel v zaří zení  i přes prokazatelné  předchozí  upozornění  hrubě poruš uje své  povinnosti

vyplývají cí  ze smlouvy, a to bez navrácení  plateb. Odběratel mů ž e od smlouvy odstoupit před uplynutí m sjednané
doby (tj. před uplynutí m doby trvání  š koly v pří rodě), pokud dodavatel hrubě poruš í  povinnosti vyplývají cí  z té to
smlouvy a přes prokazatelné  předchozí  upozornění  odběratelem nedojde k nápravě, Pokud odběratel odstoupí  od

smlouvy z dŮvodu poruš ení  povinností  ze strany dodavatele, které  jsou uvedeny v č lánku V, té to smlouvy, je

dodavatel povinen vrátit odběrateli 100 %  zaplacených záloh bez nároků  na storno poplatky ani na ž ádné  již

vynalož ené  náklady. V pří padě, ž e rozsah nebo kvalita služ eb š koly v pří rodě neodpoví dá smluvní m podmí nkám,

vzniká odběrateli právo reklamace, V prů běhu š koly v pří rodě je odběratel, popř. vedoucí  pobytu, povinen
pří padnou reklamaci závady uplatnit bez zbyteč né ho odk| adu ú stně, popř. e-mailem u dodavatele č i jeho

zástupce tak, aby mohla být sjednána náprava na mí stě samé m. Vyž aduje-li to povaha závady, uplatňuje ú č astní k
reklamaci u dodavatele, a to nejpozději do 1 měsí ce po návratu. Pro potřeby reklamace dle tohoto odstavce
smlouvy v době trvání  š koly v pří rodě sděluje dodavatel odběrateli následují cí  kontaktní  ú daje, na nichž  bude po

dobu trvání š koly v pří rodě k dispozici:  '

Jmé no, pří jmení :  Tomáš  Č ervinka, Telefon: + 42O 604 838 14O, E-mail:  g,g1yiglglPgglpna.c3

vlll. závěreč ná ustanovení
Smluvní  strany prohlaš ují , ž e s obsahem tohoto dokumentu souhlasí  bezvýhradně, opravdu a váž ně a nejednají  v
tí sni č i za nápadně nevýhodných podmí nek.

Dodavatel jako Zpracovatel poskytnutých osobní ch ú dajů  bude použ í vat zí skané  ú daje pouze za ú č elem zajiš tění

výš e uvedené ho pobytu a pouze po dobu nezbytně nutnou kjeho realizaci. Osobní  ú daje budou zpracovávány ve

smyslu zákona č .1,1O/2OI9 Sb. o zpracování  osobní ch ú dajů , dle naří zení  Evropské ho parlamentu a Rady (EU)

201"6/679 z 27.4,2016 o ochraně fyzických osob.

Tato smlouva mů ž e být měněna č i doplňována pouze na základě dohody smluvní ch stran, a to ve formě
vzestupně č í slovaných pí semných dodatků  podepsaných oběma smluvní mi stranami té to smlouvy.

Podpisem té to smlouvy odběratel stvrzuje, ž e

vyhotovena ve dvou výtiscí ch, z nichž  kaž dý má

se seznámil se vš emi podmí nkami ve smlouvě. Smlouva je

platnost originálu a kaž dá strana obdrž í  jeden exemplář, Tato

2



smlouva nabývá právní ú č innosti dnem podpisu smluvní ch stran.

v sadské  , dne

dodavatel

v praze, ane L.4(. rcZb

-
odběratel

zlrrú ĎNí š 'xoln
í áborsk^  45/421

140 00 Praha 4-Nusle
í ol,|  241 02s320 Fax: 24l 029336

Š kolní  lí detna 241029325
tč o:+ zott+ so (D

Tomáš Červinka Digitálně podepsal Tomáš Červinka 

Datum: 2023.11.03 21:15:22 +01'00'


